
 
ZARZĄDZENIE NR 21/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r., nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., nr 5/16 z dn. 

14 marca 2016 r., nr 6/16 z dn. 23 marca 2016 r., nr 7/16 z dn. 28 kwietnia 2016 r., nr 8/16 z 

dn. 29 kwietnia 2016 r., nr 10/16 z dn. 24 maja 2016 r., nr 12/16 z dn. 22 czerwca 2016 r., nr 

14/16 z dn. 20 lipca 2016 r., Nr 15/16 z dn. 11 sierpnia 2016 r. oraz Nr 20/16 z dn. 6 września 

2016 r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikami do 

zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - wydatki. 

Nr 3 - zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Nr 4 - zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2016 rok. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 września 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 092 046,99 - 19 940,00 1 072 106,99 

  01095   Pozostała działalność 1 015 796,99 - 19 940,00 995 856,99 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

75 000,00 - 20 000,00 55 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 60,00 60,00 

050     Rybołówstwo i rybactwo 3 000,00 400,00 3 400,00 

  05095   Pozostała działalność 3 000,00 400,00 3 400,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 400,00 3 400,00 

600     Transport i łączność 0,00 2 089,00 2 089,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 2 089,00 2 089,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 089,00 2 089,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 283 516,00 - 12 171,00 271 345,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 516,00 - 12 171,00 271 345,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 516,00 187,00 703,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

0,00 2 642,00 2 642,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

204 000,00 - 10 000,00 194 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 - 5 000,00 11 000,00 

750     Administracja publiczna 138 474,00 713,00 139 187,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 500,00 300,00 47 800,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 300,00 1 800,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 0,00 413,00 413,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 413,00 413,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 000,00 7 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00 7 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 645 156,00 - 101 596,00 8 543 560,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 2 500,00 4 000,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 500,00 2 500,00 4 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 117 000,00 - 79 596,00 3 037 404,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 644 000,00 - 64 000,00 2 580 000,00 



3 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 240 000,00 - 22 000,00 218 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 - 2 640,00 15 360,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 9 000,00 10 000,00 

    2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 000,00 44,00 2 044,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 658 000,00 - 1 000,00 2 657 000,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 292 000,00 - 37 000,00 1 255 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 000,00 - 4 000,00 41 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 40 000,00 52 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

183 700,00 - 28 500,00 155 200,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 - 12 500,00 2 500,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

67 000,00 - 16 000,00 51 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 684 956,00 5 000,00 2 689 956,00 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

758     Różne rozliczenia 14 553 481,00 22 204,67 14 575 685,67 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 22 204,67 222 204,67 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 61 202,87 61 202,87 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 61 001,80 61 001,80 

801     Oświata i wychowanie 659 189,36 29 850,11 689 039,47 

  80101   Szkoły podstawowe 246 822,36 1 136,00 247 958,36 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 102,00 102,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 034,00 1 034,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 367,00 115,00 412 482,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 115,00 115,00 

  80110   Gimnazja 0,00 28 599,11 28 599,11 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 599,11 28 599,11 

852     Pomoc społeczna 9 795 250,00 250 656,00 10 045 906,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 217 767,00 215 856,00 4 433 623,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 - 40 000,00 20 000,00 



4 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 117 767,00 265 856,00 4 383 623,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

57 400,00 - 8 200,00 49 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

29 400,00 - 8 200,00 21 200,00 

  85295   Pozostała działalność 95 437,00 43 000,00 138 437,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

93 000,00 43 000,00 136 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 331 975,00 1 200,00 333 175,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 200,00 1 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 1 006,00 26 006,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 1 006,00 26 006,00 

    0830 Wpływy z usług 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6,00 6,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 195,00 195,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 195,00 195,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

0,00 195,00 195,00 

Razem: 35 704 384,35 181 606,78 35 885 991,13 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 21/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 września 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 866 598,99 - 741 946,47 2 124 652,52 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 601 280,00 - 690 650,00 910 630,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 150,00 1 150,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 30 000,00 34 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 480,00 - 712 800,00 860 680,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 121 518,99 - 51 296,47 1 070 222,52 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 297,00 - 37 169,00 120 128,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 571,00 - 14 127,47 10 443,53 

600     Transport i łączność 2 684 850,00 - 35 440,00 2 649 410,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 521 550,00 - 33 440,00 2 488 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 202,00 - 50 000,00 240 202,00 

    4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 - 18 200,00 161 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 344,00 34 760,00 123 104,00 

  60095   Pozostała działalność 18 100,00 - 2 000,00 16 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

630     Turystyka 53 824,00 3 476,00 57 300,00 

  63095   Pozostała działalność 53 824,00 3 476,00 57 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 824,00 3 476,00 48 300,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 279 172,00 - 11 622,00 267 550,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 172,00 - 11 622,00 267 550,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 - 172,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 - 250,00 6 350,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 - 800,00 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 - 15 000,00 72 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 600,00 1 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 3 000,00 33 500,00 

710     Działalność usługowa 212 420,00 31 708,00 244 128,00 

  71095   Pozostała działalność 0,00 31 708,00 31 708,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 31 708,00 31 708,00 

750     Administracja publiczna 3 192 217,00 - 39 193,33 3 153 023,67 

  75011   Urzędy wojewódzkie 176 649,00 - 9 580,33 167 068,67 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 124,00 - 7 000,00 9 124,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 80,00 70,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 1 300,00 6 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 200,33 199,67 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 796,00 - 19 600,00 111 196,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  121 848,00 - 19 000,00 102 848,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 600,00 - 600,00 2 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 698 265,00 - 9 313,00 2 688 952,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 700,00 - 3 000,00 7 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 6 500,00 63 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 28 104,00 - 1 000,00 27 104,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 - 5 000,00 21 000,00 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 300,00 300,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 500,00 2 000,00 12 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 9 000,00 16 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 3 887,00 8 887,00 

  75095   Pozostała działalność 164 720,00 - 700,00 164 020,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 860,00 2 600,00 123 460,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 300,00 1 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 33 100,00 - 3 600,00 29 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 361,00 23 805,00 428 166,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 309 947,00 22 740,00 332 687,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 20 000,00 60 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 102,00 - 560,00 1 542,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 21 400,00 - 1 700,00 19 700,00 

  75495   Pozostała działalność 9 414,00 1 065,00 10 479,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 47,00 107,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 8,00 17,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 345,00 275,00 620,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 735,00 8 235,00 

757     Obsługa długu publicznego 210 000,00 - 30 000,00 180 000,00 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 210 000,00 - 30 000,00 180 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

210 000,00 - 30 000,00 180 000,00 

801     Oświata i wychowanie 4 008 905,88 - 46 671,85 3 962 234,03 

  80101   Szkoły podstawowe 2 381 495,88 - 51 142,00 2 330 353,88 

    3240 Stypendia dla uczniów 4 880,00 - 4 880,00 0,00 



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 450,00 - 1 262,00 19 188,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 - 45 000,00 1 375 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 282 139,00 55,00 282 194,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

17 016,00 55,00 17 071,00 

  80104   Przedszkola  324 755,00 16 907,00 341 662,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

324 755,00 16 907,00 341 662,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 21 761,00 - 11 068,00 10 693,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

21 761,00 - 11 068,00 10 693,00 

  80110   Gimnazja 4 620,00 - 836,85 3 783,15 

    3240 Stypendia dla uczniów 1 120,00 - 1 120,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 283,15 283,15 

  80195   Pozostała działalność 17 921,00 - 587,00 17 334,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  800,00 - 587,00 213,00 

852     Pomoc społeczna 235 584,00 - 50 000,00 185 584,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85 212,00 - 50 000,00 35 212,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

60 000,00 - 40 000,00 20 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841 279,00 - 18 955,53 822 323,47 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 187 400,00 - 20 000,00 167 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 200,00 - 20 000,00 70 200,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 407,00 1 327,47 51 734,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 657,00 1 327,47 33 984,47 

  90013   Schroniska dla zwierząt 140 000,00 - 15 000,00 125 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 15 000,00 125 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 429 972,00 15 717,00 445 689,00 

    4260 Zakup energii 170 000,00 15 000,00 185 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 972,00 717,00 105 689,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 416,00 11 750,00 917 166,00 

  92195   Pozostała działalność 101 754,00 11 750,00 113 504,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 713,00 9 700,00 37 413,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 959,00 2 000,00 48 959,00 



8 
 

1 2 3 4 5 6 7 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 50,00 1 050,00 

926     Kultura fizyczna 225 803,00 - 7 894,00 217 909,00 

  92601   Obiekty sportowe 109 056,00 1,00 109 057,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,00 1,00 757,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 747,00 - 7 895,00 108 852,00 

    2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

97 100,00 - 7 100,00 90 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 547,00 - 859,00 688,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 - 16,00 9 584,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 920,00 - 920,00 0,00 

Razem: 16 524 302,87 - 910 984,18 15 613 318,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 21/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 września 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 

Plan  
przed zmianą 

zmiany: 
Plan  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 128 081,53 1 866 448,00 -779 096,47 1 087 351,53 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 588 480,00 -727 800,00 860 680,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 573 480,00 -712 800,00 860 680,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 250)   25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kleszczyna (dz. nr 35/2)   35 000,00 18 200,00 53 200,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz.nr 607/1)   30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Zalesie (dz.nr 89/8)   100 000,00 -19 000,00 81 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Bługowo wraz z przepompownią 
ścieków i rurociągiem tłocznym oraz budową przepompowni i rurociągu tłocznego 
odprowadzającego ścieki z m. Buntowo PGR 

  351 400,00 30 000,00 381 400,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Dwór   700 000,00 -700 000,00 0,00 

      Budowa rurociągu tłocznego w m. Święta I   50 000,00 -18 000,00 32 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stawnica   116 275,00 -12 000,00 104 275,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00 -15 000,00 0,00 

      
Zakup rejestratorów przepływu ścieków w oczyszczalniach lokalnych: Grodno, Grudna, 
Bielawa 

  15 000,00 -15 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 128 081,53 181 868,00 -51 296,47 130 571,53 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 638,00 157 297,00 -37 169,00 120 128,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół Sali wiejskiej i remizy OSP w Kleszczynie wraz z budową 
wiaty 

17 008,00 32 501,00 -15 493,00 17 008,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Franciszkowo (budowa wiaty, 
utwardzenie terenu, urządzenia rekreacyjne) 

7 898,00 29 574,00 -21 676,00 7 898,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 443,53 24 571,00 -14 127,47 10 443,53 

      Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieczynek 6 371,00 19 171,00 -12 800,00 6 371,00 

      Zakup betonowego stołu pingpongowego przez sołectwo Sławianowo 4 072,53 5 400,00 -1 327,47 4 072,53 

600     Transport i łączność 58 716,00 2 036 318,00 34 760,00 2 071 078,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 48 716,00 1 886 318,00 34 760,00 1 921 078,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 302,00 88 344,00 34 760,00 123 104,00 



10 
 

      
Budowa chodnika przy gminnej drodze w m. Radawnica (zakup kręgów betonowych, 
cementu i kostki brukowej) 

15 278,00 15 278,00 20 000,00 35 278,00 

      Przebudowa drogi w m. Pieczynek - opracowanie dokumentacji techniczno-budowlanej   0,00 14 760,00 14 760,00 

630     Turystyka 28 627,00 44 824,00 3 476,00 48 300,00 

  63095   Pozostała działalność 28 627,00 44 824,00 3 476,00 48 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 627,00 44 824,00 3 476,00 48 300,00 

      
Turystyczna przystań w gminie Złotów – zagospodarowanie terenu nad j. Zaleskim, 
dokończenie wiaty 

13 327,00 29 524,00 3 476,00 33 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 500,00 3 000,00 33 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 500,00 3 000,00 33 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 500,00 3 000,00 33 500,00 

      Wykup gruntu pod drogę w Świętej   0,00 3 000,00 3 000,00 

750     Administracja publiczna 0,00 30 000,00 -5 113,00 24 887,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 -5 113,00 24 887,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 -9 000,00 16 000,00 

      Budowa ogrodzenia wokół budynku Urzędu Gminy Złotów 0,00 25 000,00 -9 000,00 16 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 3 887,00 8 887,00 

      Zakup kserokopiarki 0,00 0,00 3 887,00 3 887,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 1 420 000,00 -45 000,00 1 375 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 420 000,00 -45 000,00 1 375 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 420 000,00 -45 000,00 1 375 000,00 

      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy    1 344 000,00 5 000,00 1 349 000,00 

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 2 w Świętej   76 000,00 -50 000,00 26 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 972,00 201 972,00 717,00 202 689,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 972,00 104 972,00 717,00 105 689,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 972,00 104 972,00 717,00 105 689,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie  8 521,00 21 521,00 -7 592,00 13 929,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowy Dwór 4 000,00 6 000,00 -1 080,00 4 920,00 

      Budowa oświetlenia w postaci trzech punktów świetlnych w m. Skic 3 000,00 6 000,00 9 389,00 15 389,00 

 Ogółem wydatki majątkowe: 275 396,53 5 918 702,00 -787 256,47 5 131 445,53 

 

 



11 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 21/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 września 2016 r. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

dział rozdział § 
Plan 

przed zmianą 
zmiana 

Plan 
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

13 Międzybłocie 

Doposażenie sali wiejskiej:             

wyłożenie i zabezpieczenie ścian wewnętrznych masą granitowo-żywiczną  921 92109 4270 4 000,00   4 000,00 

zakup karniszy i zasłon 921 92109 4210 400,00   400,00 

wyłożenie ścian kuchni kafelkami-materiał 921 92109 4210 200,00   200,00 

Budowa oświetlenia sołectwa Międzybłocie-Trzech Króli 900 90015 6050 4 521,00   4 521,00 

Zakup lamp oświetleniowych na istniejące słupy energetyczne w sołectwie 900 90015 6050 4 000,00   4 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie (zakup paliwa) 900 90004 4210 100,00   100,00 

Wykonanie znaków kierunkowych z nr domów 600 60016 4210 500,00 -500,00 0,00 

Zakup kruszywa na wysypanie obrzeża drogi asfaltowej zjazdu do sołectwa- 
droga gminna 

600 60016 4210 600,00 500,00 1 100,00 

  Razem: 14 321,00 0,00 14 321,00 

22 Sławianowo 

Utwardzenie zatoki przystanku autobusowego działka nr 225 600 60095 6050 10 000,00   10 000,00 

Utrzymanie zieleni i estetyki wsi (paliwo, części remontowe, nawóz, trawa) 900 90004 4210 3 000,00 -1 460,53 1 539,47 

Zakup wykaszarki spalinowej 900 90004 4210 0,00 2 788,00 2 788,00 

Zakup betonowego stołu pingpongowego 010 01095 6060 5 400,00 -1 327,47 4 072,53 

Budowa zadaszenia na placu zabaw w Kaczochach - działka nr 41/1 010 01095 6050 1 169,00   1 169,00 

  Razem: 19 569,00 0,00 19 569,00 

Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

przed zmianą 
zmiany: 

Plan  
po zmianie 

900 90004 4210 22 657,00 1 327,47 23 984,47 

Razem wydatki bieżące: 191 598,00 1 327,47 192 925,47 

010 01095 6060 11 771,00 -1 327,47 10 443,53 

Razem wydatki majątkowe: 276 724,00 -1 327,47 275 396,53 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



12 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 21/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Rady Gminy Złotów nr XXI.213.2016 z dnia 29 września 2016 r.                         

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok oraz 

zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 160.2016 z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 


